
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/313/2018 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 31 338,56 zł, w tym:  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 31 338,56 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 31 338,56 zł, w tym: 

Dz. 854 rozdz. 85416 § 3240 3 900,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6059 27 438,56 

§ 3. Po dokonanych zmianach w § 1-2 plan budżetu zamyka się : 

Dochodami 20 373 628,84, 

wydatkami 21 618 570,37, 

deficytem 1 244 941,53. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3261


		2018-07-06T14:03:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




